
70960399 

120  

Olomouc 77211 

Lipenská 

Dodací adresa: 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

 

772 11 Olomouc 

Lipenská 120 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc 

 Rozpočet 

14 Splatnost 

 Vyřizuje 

v režii dodavatele Způsob dopravy 

09.12.2016 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Olomouc - Hodolany 779 00 

Hybešova 200/6 

JR stavby CZ, s.r.o. 

Objednávka č.: 186160104 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 26875080 

DIČ: CZ26875080 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Cena celkem Dph Sazba % Cena MJ MJ Počet Popis 

Objednáváme u Vás údržbu mostního objektu na silnici č. III/37314. 

1 K 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 
20 do lože C 25/30 plochy přes 10 m2 m2 55,000 1 470,00 80 850,00 

2 K 911331111 Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se 
zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 24,000 1 600,00 38 400,00 

3 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové 
v do 20 m t 56,716 140,00 7 940,24 

 

 1,00 153 900,19 127 190,2
4 

 

 21 26 709,95 

Předběžná cena objednávky: 153 900,19 

příkazce operace 

 

Vystavil: Karásek Lukáš 

správce rozpočtu 

 

Telefon: 733 696 870 

Dne: 30.11.2016 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 



 

70960399 

120  

Olomouc 77211 

Lipenská 

Dodací adresa: 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

 

772 11 Olomouc 

Lipenská 120 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc 

 Rozpočet 

14 Splatnost 

 Vyřizuje 

v režii dodavatele Způsob dopravy 

09.12.2016 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Olomouc - Hodolany 779 00 

Hybešova 200/6 

JR stavby CZ, s.r.o. 

Objednávka č.: 186160104 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 26875080 

DIČ: CZ26875080 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 



----- Původní zpráva -----  

Odesilatel: "Jaroslav Rosypal" <rosypal@jrstavbycz.cz>  

Příjemce: "Karásek Lukáš" <karasek@ssok.cz>  

Datum: 30-11-2016 14:16  

Předmět: RE: akceptace objednávky č. 186160104 

Dobrý den, 

  

Vaši objednávku v plném znění akceptujeme. 

  

  

  

  

S pozdravem 

  

Jaroslav Rosypal 

jednatel společnosti 

  

JR stavby CZ, s.r.o. 

Hybešova 200/6, 779 00 Olomouc 

tel.:  588 500 588 

mob.:  731 459 119 

rosypal@jrstavbycz.cz, www.jrstavbycz.cz 


